
Thüringer  Landesmeisterschaften
Riesenslalom
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Alpine  Kommission

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

G.Völksch....................... ErfurtWettkampfleiter
Schiedsrichter W.Teichert...................... Ilmenau
Streckenchef A.Gramß......................... Steinach
Startrichter A.Hoch............................ Steinach
Zielrichter U.Heinz........................... Steinach
Chef  Zeitnahme A.Heinz........................... Steinach

1.  Durchgang

J.Kempfe........................ ErfurtKurssetzer

SteinachC.Rexhäuser..................

2.  Durchgang

K.Huke............................ Coburg

SteinachC.Rexhäuser..................

Startzeit 08:30

Streckenname Am  Fellberg
Start 730  m  
Ziel 590  m  
Höhendifferenz 140  m  
Streckenlänge 670  m  

Vorläufer J.Kienel........................... Steinach J.Kienel........................... Steinach

11:00

Tore  /  R.-Änder. 22 / 21 22 / 20

Wetter  /  Schnee bewölkt  /  Neuschnee
Tmp.  Start  /  Ziel -5  /  -3

Punktezuschlag  Mädchen:  119,08         Punktezusc hlag  Buben:  122,90

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
20 KNOEBEL Erna37004M04 96

ASVL WALTERSDORF
LSS 0,001:05,231. 31,61 33,62

19 GRAF  Monique37009M01 95
TSV EBERSBACH

LSS 1,891:05,372. 32,32 33,05

22 HENNIG  Lena16098M02 96
SC  MUENCHBERG

OFR 7,691:05,803. 32,27 33,53

18 ALBRECHT Paula36002M01 95
TABARZER SV 1887

TSV 9,441:05,934. 32,66 33,27

11 ULBRICH  Lena37009M03 97
TSV EBERSBACH

LSS 11,741:06,105. 32,70 33,40

9 DIETRICH  Anna16131M01 98
WSV  SCHWARZENBACH

OFR 12,681:06,176. 32,88 33,29

24 BUSSIAN Lisa36027M02 95
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV 16,591:06,467. 33,02 33,44

4 BAIERL Theresa18137M01 98
TV  VOHENSTRAUSS

OPF 31,031:07,538. 33,37 34,16

16 WICKLEIN Maria36007M03 96
SV 08 STEINACH

TSV 36,291:07,929. 33,99 33,93

3 KOCH  Josefine36007M12 98
SV 08 STEINACH

TSV 60,711:09,7310. 34,10 35,63

6 TRAUTVETTER  Carolin36002M02 98
TABARZER SV 1887

TSV 62,191:09,8411. 34,59 35,25
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OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
23 HELD Paula36001M02 96

SSV  ERFURT  02
TSV 63,141:09,9112. 34,76 35,15

5 HACKEL  Romy36003M01 98
ALPINER  SC  GOLDLAUTER

TSV 69,611:10,3913. 34,78 35,61

21 RUMPRECHT Sarah36007M08 96
SV 08 STEINACH

TSV 87,691:11,7314. 35,00 36,73

1 REXHAEUSER Denise36007M18 98
SV 08 STEINACH

TSV 101,591:12,7615. 35,59 37,17

8 WOEHNER  Lina36007M05 98
SV 08 STEINACH

TSV 104,691:12,9916. 36,73 36,26

12 LAUINGER  Mareike36001M03 97
SSV  ERFURT  02

TSV 106,981:13,1617. 36,18 36,98

14 WEISSKOPF Julia36001M04 97
SSV  ERFURT  02

TSV 108,201:13,2518. 36,02 37,23

2 VON HIRSCHHAUSEN Gloria36007M04 98
SV 08 STEINACH

TSV 109,811:13,3719. 33,53 39,84

17 OLBRIG Paula37009M04 95
TSV EBERSBACH

LSS 111,571:13,5020. 35,35 38,15

13 HERZOG Henrike36001M05 97
SSV  ERFURT  02

TSV 129,111:14,8021. 37,05 37,75

7 VON LIENEN Michelle37073M04 98
SV  ZSCHOPAU

LSS 151,771:16,4822. 34,68 41,80

15 LEIPOLD Juliane36004M01 97
SUHLER  DOELLBERGVEREIN

TSV 295,041:27,1023. 42,10 45,00

10 WATORO Marlene36007M17 98
SV 08 STEINACH

TSV 443,441:38,1024. 47,87 50,23

Buben
43 VON  HIRSCHHAUSEN  Paul36007B01 95

SV 08 STEINACH
TSV 0,001:03,081. 31,36 31,72

55 GOCHT  Florian37009B02 95
TSV EBERSBACH

LSS 8,371:03,682. 31,62 32,06

49 VATER  Martin36001B02 95
SSV  ERFURT  02

TSV 13,811:04,073. 31,70 32,37

54 WAIDHAS Felix18065B01 95
TUS MITTERTEICH

OPF 20,791:04,574. 31,80 32,77

31 MUTTERER  Cedric18032B01 98
TSV FLOSSENBUERG

OPF 37,251:05,755. 32,27 33,48

57 SCHNEIDER Christian36002B02 95
TABARZER SV 1887

TSV 41,851:06,086. 32,96 33,12

35 KOECHER  Tim37009B05 97
TSV EBERSBACH

LSS 43,251:06,187. 32,58 33,60

40 JAEGER Niklas36041B02 97
SV  CURSDORF  MEUSELBACH

TSV 51,621:06,788. 32,81 33,97

41 WIRTH Adrian16131B03 97
WSV  SCHWARZENBACH

OFR 54,271:06,979. 33,10 33,87

51 BUCKLITSCH  Paul36027B01 96
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV 56,781:07,1510. 33,04 34,11

34 NAHR  Lukas36007B08 97
SV 08 STEINACH

TSV 59,431:07,3411. 33,32 34,02
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OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
25 KNOEBEL  Erwin37004B02 98

ASVL WALTERSDORF
LSS 62,361:07,5512. 33,18 34,37

44 NAHR  Maximilian36007B03 95
SV 08 STEINACH

TSV 65,011:07,7413. 33,35 34,39

52 WUNDERLING Tobias36002B03 95
TABARZER SV 1887

TSV 70,871:08,1614. 33,25 34,91

47 LUCK Dominik36003B04 96
ALPINER  SC  GOLDLAUTER

TSV 72,681:08,2915. 33,52 34,77

26 KRAUS  Luca18137B02 98
TV  VOHENSTRAUSS

OPF 73,101:08,3216. 33,69 34,63

56 VATER  Marcus36001B05 96
SSV  ERFURT  02

TSV 77,431:08,6317. 34,03 34,60

33 MOELLER Camillo36027B03 98
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV 83,011:09,0318. 34,15 34,88

48 PETTKE  Moritz36001B04 96
SSV  ERFURT  02

TSV 84,261:09,1219. 34,13 34,99

27 STURM  Lucien36027B02 98
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV 86,071:09,2520. 34,15 35,10

38 SEIDEL  Franz36007B04 97
SV 08 STEINACH

TSV 86,911:09,3121. 33,99 35,32

53 MATZ Robin36041B01 96
SV  CURSDORF  MEUSELBACH

TSV 96,681:10,0122. 34,23 35,78

39 WEISS Pascal36003B01 97
ALPINER  SC  GOLDLAUTER

TSV 103,511:10,5023. 34,65 35,85

32 GOGOLINSKI  Florian36007B02 98
SV 08 STEINACH

TSV 128,901:12,3224. 35,96 36,36

42 JUNGE  Jakob36002B06 97
TABARZER SV 1887

TSV 137,831:12,9625. 35,85 37,11

29 SCHMITZ  Jacob36003B03 98
ALPINER  SC  GOLDLAUTER

TSV 140,341:13,1426. 35,43 37,71

45 ROSENDORFF Raphael36001B07 96
SSV  ERFURT  02

TSV 152,341:14,0027. 36,83 37,17

30 WOELK  Noah36002B07 98
TABARZER SV 1887

TSV 162,381:14,7228. 36,32 38,40

50 RUIDISCH Robert18137B03 96
TV  VOHENSTRAUSS

OPF 190,421:16,7329. 33,57 43,16

Nicht   am  Start    1.  Durchgang

36 SCHMIDT  Robin36003B02 97
ALPINER  SC  GOLDLAUTER

TSV

37 GRUENER Leon36001B06 97
SSV  ERFURT  02

TSV

46 DROSKY Lucas37009B01 95
TSV EBERSBACH

LSS
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Thüringer  Landesmeisterschaften
Riesenslalom
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OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Disqualifiziert    2.  Durchgang

28 BERTSCH Fabian36007B05 98
SV 08 STEINACH

TSV Sturz,  keine  Skier

Schiedsrichter

W.  Teichert

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       5 7
Gewertete  Teilnehmer:       5 3
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         4
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 37004M04 KNOEBEL Erna1:05,23 76,53 76,53 0,00
2. 37009M01 GRAF  Monique1:05,37 105,96 105,96 1,89
3. 16098M02 HENNIG  Lena1:05,80 195,64
4. 36002M01 ALBRECHT Paula1:05,93 98,73 98,73 9,44
5. 37009M03 ULBRICH  Lena1:06,10 149,81
6. 16131M01 DIETRICH  Anna1:06,17 194,12
7. 36027M02 BUSSIAN Lisa1:06,46 124,92 124,92 16,59
8. 18137M01 BAIERL Theresa1:07,53 195,47
9. 36007M03 WICKLEIN Maria1:07,92 121,36 121,36 36,29

10. 36007M12 KOCH  Josefine1:09,73 202,75

>A< >C<
527,50 64,21

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 37004M04 KNOEBEL Erna1:05,23 76,53 1.
2. 36002M01 ALBRECHT Paula1:05,93 98,73 4.
3. 37009M01 GRAF  Monique1:05,37 105,96 2.
4. 36007M03 WICKLEIN Maria1:07,92 121,36 9.
5. 36027M02 BUSSIAN Lisa1:06,46 124,92 7.

>B<
527,50

Berechneter  Zuschlag: 527,50( + 527,50 - 64,21 )   :   10   = 99,079

Gerundet:   ..................................................................................................................... 9 9 , 0 8 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 1 1 9 , 0 8 

Schiedsrichter:    W.  Teichert    
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 36007B01 VON  HIRSCHHAUSEN  Paul1:03,08 89,10 89,10 0,00
2. 37009B02 GOCHT  Florian1:03,68 152,42
3. 36001B02 VATER  Martin1:04,07 113,90 113,90 13,81
4. 18065B01 WAIDHAS Felix1:04,57 111,84 111,84 20,79
5. 18032B01 MUTTERER  Cedric1:05,75 177,27
6. 36002B02 SCHNEIDER Christian1:06,08 144,51 144,51 41,85
7. 37009B05 KOECHER  Tim1:06,18 194,72
8. 36041B02 JAEGER Niklas1:06,78 188,61
9. 16131B03 WIRTH Adrian1:06,97 156,57

10. 36027B01 BUCKLITSCH  Paul1:07,15 121,75 121,75 56,78

>A< >C<
581,10 133,23

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 36007B01 VON  HIRSCHHAUSEN  Paul1:03,08 89,10 1.
2. 18065B01 WAIDHAS Felix1:04,57 111,84 4.
3. 36001B02 VATER  Martin1:04,07 113,90 3.
4. 36027B01 BUCKLITSCH  Paul1:07,15 121,75 10.
5. 36002B02 SCHNEIDER Christian1:06,08 144,51 6.

>B<
581,10

Berechneter  Zuschlag: 581,10( + 581,10 - 133,23 )   :   10   = 102,897

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 0 2 , 9 0 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 1 2 2 , 9 0 

Schiedsrichter:    W.  Teichert    


